Republica de Colombia

Departamento del Valle del Cauca

Alcaldia Municipal de Palmira

bereser oy, | SECRETARIA JURIDICA PALA\’“RA
Alcaldia Municipal CONTRATACION con inversion sodial,

de Palmira construimos paz
Nit.: 891.380.007-3 EVALUACION JURIDICA
1146.20.6

Palmira, 25 de noviembre de 2016

Doctor

OLMEDO DE JESUS ORTIZ ACEVEDO
Director Técnico — Direccién Contratacton
Secretaria Juridica

E. S. D.

Referencia: Informe de Evaluacién Juridica de la propuesta presentada en el proceso de
Licitacion Publica No MP- SG-LP- $-013-2016, para seleccionar a través de Licitacion
Publica a los oferentes para PRESTAR LOS SERVICIOS DE ILUMINACION Y
SHOWS PARA LA TEMPORADA NAVIDENA DEL 2016 EN DIFERENTES SITIOS DEL
MUNICIPIO™

De acuerdo con el término prewsto en el pliego de condiciones, comedidamente me
permito rendir el correspondiente informe de evaluacién juridica de la propuesta
presentada por:

| LUZ Y DECORACION SAS
 NOMBRE DEL Representante legal

'ORDEN PROPONENTE v EDGAR AUGUSTO
S b ROSILLO PENA
NT  891303471-1
NuUmero de folios del 133 Folios
1 original Do
Contiene original y/o Original y dos copias
copia

Centro Administrativo Municipal de Palmira -
CAMP

Calle 30 No. 29 -39: Cédigo Postal 763533
www.palmira.gov.co

PBX.2709500 Ext. 2258




Alcaldia Municipal
de Palmira

Republica de Colombia
Departamento del Valle del Cauca
Alcaldia Municipal de Palmira
SECRETARIA JURIDICA PALMIR
CONTRATACION con inversion sodal,

construimos paz

Nit.: 891.380.007-3 EVALUACIQN JURIDICA

Valor de la propuesta

Valor péliza de
~seriedad de la
propuesta

1146.20.6

$775.224.387

SEGUROS DEL ESTADO
SA, No 45-44-101077860,

Valor asegurado
$77.796.832.72

SE REALIZA LA VERIFICACION DE LA PROPUESTAEPRESENTADA DE ACUERDO A
LO ESTIPULADO EN EL ACTA DE CIERRE Y APERTURA FECHADA EL 24 DE

NOVIEMBRE DE 2016.

EMPRESA LUZ Y DECORACION SAS- NIT No 891303471-1 Representante

legal EDGAR AUGUSTO ROSILLO PENA

DOCUMENTOS REQUISITOS
Carta de Presentacion de la propuesta CUMPLE
Certificado de inhabilidades e incompatibilidades CUMPLE
Certificados de existencia y representacion legal-
aportando la Camara de Comercio CUMPLE
Garantia y Seriedad de la Propuesta CUMPLE
CUMPLE
Certificado de Pago de Seguridad Social integral y
Parafiscales expedida por el Revisor fiscal de la
empresa
CUMPLE
Certificado de la procuraduria vigente
Documento de constitucion de la union temporal N/A
CUMPLE
Certificacion Contraloria
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Calle 30 No. 29 -39: Cédigo Postal 763533
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PBX. 2709500 Ext. 2258




R R
Alcaldia Municipal

de Palmira
Nit.: 891.380.007-3

Republica de Colombia
Departamento del Valle del Cauca
Alcaldia Municipal de Palmira U
SECRETARIA JURIDICA PALMIRA
CONTRATACION  senpmeminioct

EVALUACION JURIDICA

1146.20.6

Antecedentes Penales CUMPLE

CUMPLE
Fotocopia de la cedula
RUP

CUMPLE
Registro Unico Tributario. (DIAN).
Compromiso anticorrupcién CUMPLE

Una vez realizada la verificacion juridica de la empresa LUZ Y DECORACION
SAS- NIT No 891303471-1 Representante legal EDGAR AUGUSTO ROSILLO
PENA, identificado con la cedula de ciudadania No 14.444.051 de Cali (v), se
encuentra habilitado, y CUMPLE con los Documentos Juridicos exigidos en el

Pliego de Condiciones, por
financiera y técnica. .

lo tanto se puede continuar con la evaluacién

Hago la salvedad que la revisidn de las propuestas, se ha efectuado en cuanto al
aspecto estrictamente juridico, por lo tanto, es de responsabilidad de los demas
integrantes del comité evaluador verificar si el oferente cumple con los aspectos
financieros, técnicos y econdémicos

Atentamente

AD !éABEL ROJAS AGUIRRE

Abogada Contratista- Integrante

del comité evaluador

Secretaria Juridica- Direccién de Contratacion
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